
IMG STAGELINE DRUMSET-1 Professionalny
Zestaw Mikrofonów Perkusyjnych
Indeks: 759199 Producent: MONACOR INTERNATIONAL Kod producenta: DRUMSET-1

Cena: 1,029.44 zł

Opis

IMG STAGELINE DRUMSET-1 zestaw mikrofonów
perkusyjnych, 7-częściowy, zestaw mikrofonów z walizką do
przechowywania, uchwytem i śrubą Adaper, w kolorze
czarnym
Producent: MONACOR INTERNATIONAL

Zestaw mikrofonów perkusyjnych IMG STAGELINE DRUMSET-1 to idealne rozwiązanie do profesjonalnego nagrywania
dźwięku perkusyjnego. Składa się z 7 mikrofonów, w tym mikrofonu basowego, mikrofonów Snare/Tom i mikrofonów
overhead, zapewniając pełen obraz stereo z całego kanału perkusyjnego.

Dzięki zoptymalizowanemu systemowi mikrofonu, możliwe jest precyzyjne odbieranie dźwięku z różnych elementów
perkusji, od basów po baseny. Zestaw zawiera wszystkie niezbędne akcesoria, takie jak uchwyt mikrofonowy, adapter i
praktyczną walizkę do przechowywania.

Niezawodna technologia XLR zapewnia doskonałą jakość dźwięku, a praktyczny design krótkiej obudowy ułatwia instalację
mikrofonów. Zestaw IMG STAGELINE DRUMSET-1 to niezbędny sprzęt dla każdego pasjonata muzyki perkusyjnej.

W zestawie scenicznym wchodzą: 1 x dynamiczny mikrofon basowy, 4 x dynamiczne mikrofony Snare/Tom, 2 x
mikrofon kondensatorowy typu overhead
System mikrofonu został specjalnie zoptymalizowany do odbioru dźwięku perkusyjnego. Od basów przez perkusje
nare aż po baseny, dzięki temu zestawowi można pobrać obraz stereo z całego kanału perkusyjnego
Uruchamianie: wsuń mikrofony Overhead-(ziemię) w uchwycie, w przypadku dwukierunkowego mikrofonu i mikrofonów
supernerowych są one już zamontowane. Następnie można przykręcić mikro mikro mikrofon do statywu
Mikrofon można nagrywać za pomocą kabla z wtyczką XLR (np. z serii MEC) do wejść mikrofonowych np. do
podłączenia miksera
7 profesjonalnych mikrofonów w krótkiej obudowie jest dostarczany wraz z uchwytem mikrofonowym z gwintem
statywu 16 mm (5/8"), adapterem 9 mm (3/8"), dodatkowymi zaciskami kotła do mikrofonów Snare/Tom, a także
praktyczną walizką do noszenia

technologia łączności: XLR
wzór polarny: Dwukierunkowy
waga przedmiotu: 2.6 kilograms
punkt znaku wypunktowania: W zestawie scenicznym wchodzą: 1 x dynamiczny mikrofon basowy, 4 x dynamiczne
mikrofony Snare/Tom, 2 x mikrofon kondensatorowy typu overhead, System mikrofonu został specjalnie



Producent MONACOR INTERNATIONAL

Kolor czarny

Liczba mikrofonów 7

Typ mikrofonów dynamiczne, kondensatorowe

Waga zestawu 2.83 kg

zoptymalizowany do odbioru dźwięku perkusyjnego. Od basów przez perkusje nare aż po baseny, dzięki temu
zestawowi można pobrać obraz stereo z całego kanału perkusyjnego, Uruchamianie: wsuń mikrofony Overhead-
(ziemię) w uchwycie, w przypadku dwukierunkowego mikrofonu i mikrofonów supernerowych są one już zamontowane.
Następnie można przykręcić mikro mikro mikrofon do statywu, Mikrofon można nagrywać za pomocą kabla z wtyczką
XLR (np. z serii MEC) do wejść mikrofonowych np. do podłączenia miksera, 7 profesjonalnych mikrofonów w krótkiej
obudowie jest dostarczany wraz z uchwytem mikrofonowym z gwintem statywu 16 mm (5/8"), adapterem 9 mm (3/8"),
dodatkowymi zaciskami kotła do mikrofonów Snare/Tom, a także praktyczną walizką do noszenia
typ złącza: /
marka: IMG
ogólne słowo kluczowe: Mikrofon kablowy mikrofon zestaw mikrofonowy zestaw perkusyjny Zestaw perkusyjny
Percussion [] zestaw perkusyjny Mikrofon e Schlazeug zestaw mikrofonu do Drums mikrofon do mikrofonu udarowy
mikrophone electronik
Liczba kanałów: 1
Liczba przedmiotów: 1
numer części: DRUMSET-1
kolor: czarny
nazwa typu elementu: IMG STAGELINE DRUMSET-1 zestaw mikrofonów perkusyjnych, 7-częściowy
waga opakowania przedmiotu: 2.83 kilograms
producent: MONACOR INTERNATIONAL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4007754252804, 04007754252804
zalecane węzły przeglądania: 27000984031
numer modelu: DRUMSET-1
nazwa przedmiotu: IMG STAGELINE DRUMSET-1 zestaw mikrofonów perkusyjnych, 7-częściowy, zestaw
mikrofonów z walizką do przechowywania, uchwytem i śrubą Adaper, w kolorze czarnym
data premiery: 2017-03-16T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-27T07:40:22.176Z

Parametry

Zdjęcia
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